

Kraków, dnia 31.03.2015 r.

ZP.I.E. 2-2015/wyjaśnienia SIWZ 1

### Do wszystkich wykonawców

I. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na **usługi transportowe na rzecz Ośrodka Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka w Krakowie w roku 2015** w następującym zakresie:

Pytanie 1

Punkt V.2.2. ma brzmienie:

Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem w należyтым wykonaniu (lub w wykonywaniu - w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usług, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Za usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia,

uważa się usługi transportu dzieł sztuki, a wartość usług (liczona za okres nie większy niż jeden rok kalendarzowy (365 dni) powinna wynosić odpowiednio co najmniej: 15.000,00 brutto – dla części 1 zamówienia i 120.000,00 zł brutto - dla części 2 zamówienia.

Ile usług o podanych wartościach należy wykazać w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu? Po jednej dla każdej części zamówienia? Formularz przeznaczony do w/w wykazu ma bowiem 6 rubryk a SIWZ nie precyzuje dokładnie ilości wykonanych usług.

#### Odpowiedź 1

**Zamawiający nie określa, ile usług ma przedstawić Wykonawca. Zamawiający zsumuje wartości usług, a następnie na tej podstawie dokona oceny oferty Wykonawcy. Przykładowo: Wykonawca może przedstawić zarówno jedną usługą na kwotę 120.000,00 zł brutto jak również 10 usług na kwotę 12.000,00 każda. Ponadto Zamawiający nie określił, czy wymaga od Wykonawcy, aby wskazał odrębne usługi dla każdej z części, co oznacza, że w przypadku, że te same usługi mogą potwierdzać spełnianie warunków dla każdej z części.**

Pytanie 2

W SIWZ jest mowa o podaniu w ofercie oddzielnie cen za godzinę usługi km jazdy itd. Tymczasem formularz ofertowy wg którego należy sporządzić ofertę zakłada podanie ogólnej całościowej ceny brutto dla poszczególnych części zamówienia. Proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.


## Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w zakresie objętym pytaniem zmienił Formularz oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) w dniu 30.03.2015 r. Nowy Formularz oferty jest zamieszczony na stronie Zamawiającego <http://www.cricoteka.pl/pl/main.php?d=przetargi>.

II. Ze względu na charakter udzielonych wyjaśnień nie ulega zmianie dotychczasowy termin składania ofert w postępowaniu.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Zamawiający prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomości.**

DYREKTOR  
  
Natalia Zarzecka

---

Ośrodek Dokumentacji Sztuki  
Tadeusza Kantora  
CRICOTEKA  
ul. Nadwiślańska 2-4, 30-527 Kraków  
REGON: 000970706, NIP: 675-10-00-601